
Uchwała Nr IX/153/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie: wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Prezydenta Miasta Gliwice 
 

  
Działając na podstawie art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, póz. 1593 z póżn. zmianami) oraz § 48 pkt. 2 Statutu Miasta Gliwice wprowadzonym uchwałą nr 
VI11/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 lutego 1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gliwice {tj. 
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego nr 55, póz. 1842 wraz ze zmianą Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2003 r. nr 35, póz. 953) 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
 

uchwala: 
  

1. Upoważnić Przewodniczącego Rady Miejskiej do wykonywania w stosunku do Prezydenta Miasta Gliwice 
następujących czynności z zakresu prawa pracy: 
a. udzielanie urlopów, 
b. podpisywanie delegacji służbowych, 
c. kierowanie na szkolenia. 
 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


